
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,552,800

1,847,600

1,332,200

9:05

円1,465,420

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3196

3660

量水器（新品） 　N=　77個
量水器（改造）　 N=458個

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

量水器

落札

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

平田第一水源地 契 約 年 月 日

令和3年11月26日

工事場所・
施行場所

令和3年11月26日

予 定 価 格

入札及び契約の方法上水物第2号

2,048,970 円

令和3年11月26日

仕様書番号

令和4年3月15日

指名人番号

3195

商号又は名称

アズビル金門㈱

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱ニッコク

愛知時計電機㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,390

1,315

1,495

円1,446,500

3486

3631

令和４年度版
ごみ収集日程表印刷製本一式
A3版カラー４色両面印刷､9地区､校正3回、
合計12,600部

永田印刷(合)

アド伊藤

9:11

落札

令和3年11月26日

予 定 価 格

入札及び契約の方法環印第１号

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市役所 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年11月26日 1,536,700 円

令和3年11月26日

仕様書番号

令和4年2月15日

指名人番号

3441

商号又は名称

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

令和４年度版
ごみ収集日程表

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱海津プリント



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

辞退

辞退

126,500

円139,150

3752

3806

　温冷配膳車　５台　MSC-24LRF3-F（幅1460×奥行760×高さ1390ｍｍ）

9:16

三井住友トラスト・パナソ
ニックファイナンス㈱

ホシザキ東海㈱

落札

令和3年11月26日

予 定 価 格

入札及び契約の方法老健物第34号

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

サンリバーはつらつ 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年11月26日 145,530 円

令和3年11月26日

仕様書番号

三菱HCキャピタル㈱

令和10年2月29日

4016

指名人番号

3360

商号又は名称

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

温冷配膳車リース

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（月額：円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

三井住友ファイナンス＆
リース㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

4,776

4,571

4,803

4,780

業 務 の
概 要

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

660

633

9:20

令和3年12月2日

令和4年3月31日

令和3年11月26日

令和3年12月2日

5,406,500 円

5,028,100 円

電灯変圧器　N=1台
動力変圧器　N=1台
高圧コンデンサ　N=2台
高圧負荷開閉器　N=3個
SOG・GR　N=1組
高圧ケーブル　L=110m

766

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

水都工業㈱

指名人番号

90

㈱堀田建設

㈱小野電気商会 落札

指名競争入札

入 札 年 月 日

至

市民プール高圧受電設備改修
工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

入札及び契約の方法教ス工第8号仕様書番号

海津市海津町萱野地内
工事場所・
施行場所

自

契 約 金 額

瀬口綜合設備㈱

㈱スイテック1435



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

1,850

1,900

業 務 の
概 要

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

660

766

令和3年11月26日

令和4年3月25日

令和3年11月26日

令和3年11月26日

2,106,500 円

2,035,000 円

・グラウンド夜間照明取替（南濃グラウンド5球、石津小グラウンド1球、日新中グラウンド3
球）
・テニスコート夜間照明取替（南濃テニスコート1球）
・体育館照明取替（平田体育館2球）
・照明柱巣撤去（海津・平田・吉里小・東江小・西江小・石津小・日新中グラウンド各1柱）

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

商号又は名称

水都工業㈱

指名人番号

90

㈱堀田建設

瀬口綜合設備㈱

9:21

落札

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

体育施設照明器具取替工事
工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教ス工第10号仕様書番号

海津市地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

7,980

8,000

8,030

7,900

7,930

勢濃建設㈱

690

9:23

業 務 の
概 要

令和3年12月2日

令和4年2月28日

商号又は名称

㈲竹安商店

指名人番号

235

自

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

264

㈲木村管工業

265

　入　札　金　額　（千円）

海津市南濃町戸田地内
工事場所・
施行場所

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

入 札 年 月 日配水管布設替（戸田）工事
工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法上水工第2-6号

令和3年11月26日

令和3年12月2日

8,868,200

238

円

8,690,000 円

㈱田中工務店

㈱岡田水道工事店

落札

配水管布設替工
　DIP-NSE φ100   L=5.7m
    伸縮可とう管　　 N=1基
　SUS304TP 100A  L= 5.6m
　　ベローズ型伸縮管 N=1基
　仕切弁設置　　　　N=1基
　仮設配水　　　　　　 １式

契 約 金 額至



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

12,000

11,700

11,800

258

767

㈱伊藤工務店

神野産業㈱

落札

至

5

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年11月26日

令和3年12月2日

12,870,000 円

道路ストック老朽化対策事業
舗装補修工事

工事名・業務
名・物品名

13,186,800 円

仕様書番号 事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

9:25

入札及び契約の方法建工第27号

指名人番号

海津市海津町帆引新田地内
工事場所・
施行場所

業 務 の
概 要

近藤建設㈱

令和3年12月2日

令和4年3月10日

舗装補修工
　L=167ｍ　ΣA= 1,200㎡
舗装工
　路面切削工　　　  A=1,130㎡
　路上再生工
　路上路盤再生工　A=1,130㎡
　表層　再生密粒度ｱｽｺﾝ(20)
　 　　　　t=50　　　　A=1,130㎡
    舗装打換え工   A=70㎡
　区画線工
　　溶融式区画線　ΣL=465ｍ

自

商号又は名称



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

13,800

13,000

13,600

業 務 の
概 要

㈱木村建材

㈱材半建設

9:28

落札

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

821

861

令和3年12月2日

令和4年3月23日

令和3年11月26日

令和3年12月2日

15,071,100 円

14,300,000 円

上大榑橋　L=34.87ｍ　W=7.0ｍ
  伸縮装置補修工
  排水装置取替工
  主桁ボルト復旧工
  沓座モルタル補修工
  断面修復工
  主桁部分塗替工
  足場工

道路ストック老朽化対策事業
橋梁補修工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

海津市平田町岡地内
工事場所・
施行場所

自

仕様書番号 事後審査型条件付き一般競争入札入札及び契約の方法建工第30号

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

商号又は名称

㈱桑原造園土木

指名人番号

450

入 札 年 月 日

契 約 金 額至



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

5,100

5,020

5,080

5,100

5,110

5,000

5,130

5,100

至

道路整備事業　道路改良工事
工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

古川・堀田・田中経常建設共
同企業体

神野産業㈱

㈱渡辺組

265

753

767

㈱伊藤工務店258

9:30

138

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

円

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

52

令和3年11月26日

令和3年12月2日海津市南濃町田鶴地内
工事場所・
施行場所

㈱大橋工務店

入札及び契約の方法建工第26号仕様書番号 指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

110

落札

令和3年12月2日

令和4年3月10日

5,710,100

勢濃建設㈱

業 務 の
概 要

商号又は名称

近藤建設㈱

指名人番号

5

5,500,000 円

施工延長　　ΣL=234.0ｍ
　道路土工　　　　　　　　N= 一式
　排水構造物工
　　暗渠排水管
　　VPφ300　　　　　　 　L= 24.0ｍ
　　集水桝工
　　プレキャスト集水桝　N= 2基
　舗装工　　　　　　　　ΣA= 840㎡

自

㈱嶋工務店



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,000

4,100

4,100

4,150

業 務 の
概 要

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

226

238

令和3年11月26日

令和4年3月11日

落札

令和3年11月26日

令和3年11月26日

4,591,400 円

4,400,000 円

舗装補修工
　L= 93.5ｍ　A= 700㎡
舗装工
　切削オーバレイ工　　A= 700㎡
区画線工
　溶融式区画線　　　ΣL= 500㎡

446

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

商号又は名称

㈱古川組

指名人番号

48

㈱南濃建設

㈱田中工務店

9:32

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

市道維持補修事業
舗装補修工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

入札及び契約の方法建工第28号仕様書番号

海津市南濃町山崎地内
工事場所・
施行場所

自
工事・施
行・納入
期限

田中組㈱


